
T

: . úl '.' .. ..,:," ·
" >.· · · ' "" ' '- ' ' '· .T'

.:" ' "· : ;2 .

· ' Z" · · · ď' :

,. l
sIliloiwá%a1o

-7? .··',:·,·.

·." ·"0.µ "w"" '.p . - ,, L ii x:-' "7 ""' " '- '

";'.g' :%Ž" C!"É 3?. :fš :L·::' 1 í"!. ,.g..

©b- ·' . ;
4E'.

Uzavřená ve smyslu zákona čj25/mvš%%=i7:ci 'iměn adqplňků, obchodního
zákotúku č513/192lSb vc. pozd.zulgn adoplňků..="'9' ". ':"XE' "? Q .' , .cA "'"':e É .·"'7í Q ?,-.. ':. ·" ' "' ·. .. · ' · · : . ' ·. ;. '". .,

'l

.

f" q:"' !. '":- .. ,i "::ejľ m-. ,· . ' -'. ,' . '

r · S" 'a' "d :{',:: :. 2 Á" t " - . ' ' ; · . · ,JménO' FínančoĹ úřad ve . .,', ,. -,,.
, .Sídlo: pod Borou 332

Zastoupené: Ing.jarrcmírm mtě
Pověřený pracovník:
IČO. ooocm874 pjč. .,.
"p ý m'?¢h'ím.ms'říku/držiel,žiY.Ksh: '

r · ,
dále jen,obj atd . ," , . . ' '"". "

K 'E . .'·· · .' . " ' ' ' a

e . ,.r

· "" -í 'T'." a
. ,

TeChňiäÍ šRá'ý' ú r.o:.'"" "" "
Nejtkova 1709,274 01 Slaný, ' '
Zastoupené ing.jiřím KučércKljednatelem 'ť ,i ,
IČO:62958437 DIČ:&'Í%858437
zapsaný y oNhodním réjstříku v odClůe- C, vložce .42380

. . ,dále jen dodaváel
· · · :

b

uzavírají Msledující smlouvu:

Il.Předmět smlouvy
· - . · " ' ; M ' ' ; "' ' . " " ' ' " · ' · j - - ' " '

4 · e

Přédmětem sÁoův'ý je zajišiění svozu a likvidace komungního odpadu.
Nic jiného není předmětem této smlouvy.

III.Podmínky svozu odpadu

Odběratel pověřuje dďavatele prováděním sběru ,svozu a likvidací uvedeného odpadu.
Vlastnické právo k odpadu přechází na dodavacle okamžikem jeho přévzetí a dodavatel
se tím stává původcem tohoto odpadu.ÝyuĹití odpadu zájistí dodavatel v souladu s platnými
p'mií'gpředpíšy a vyhláškami.
Sběr"a syôž bude prováděn dle svozového plánu .svozoýý děn, počet a druh nádob je uveden
v 'i)řiloze I. . '", ,. ,. ..

.Svozové Údoby bůac'µ rozmístěny tak aby byly pHstupiié á dodavateh byl ve svozový den
umožněn přístup Ejeji"h výprádnění.Svozové nádobýX*ne[yjsou majetkem objednatele.

:2

, q

· , . ď té"'N ". '. '" ' áj



,.

Ej
-.- —e

);ppý \

dcdávate ".Pokúd se ták ňestánejná se "ú: e ý"" " dle vků.
4

,,,:,,,,, ,':J P,Ĺ.- ,t ..

Dodavatel se zavazuje plnit tuto smlouvu od áťu'imodĹĹkavátel"bu& " ' '
likvidovat pouze odpady v nádobách a v»ich těsné,blízkostj a pouze odpady odpovídající
bodu II. této smlouvyjjodavatel odpoäá za"&&gmobeaé svojí činností na určených
místech sběru a bude po sběru provádět běžný úklid v okolí místa sběru.Za okolí místa se
považuje kruh o pr 1 m se střédem ve súédu sběrového místa. ·" · ' "" ' ' ' '"

VIPovinnosti objedBatek "- '
.T " q

. . .. - .: .
b

. .,

Objednatel zajistí přístup ke všem sběrným místdňi ., š-
Objednatel zajistí aby s nádobami na sběr odpadů'býlo řádně nák1ádáňo,nebýly' Éívbý '
k jiným účelům a zajistí informovanost uživatelů o používání nádob.
Objednavatel poskytne dodavateli k bezplatnému používáni plochy potřebné áníštěnf " '"
sběrných nádob.
Objednavatel bude hradit dodavateli ceny za s1Ĺížby fakturované dle této smlouvy.
Při zrněně a&sy,identifkačních údajů nebo při zániku společnosti je objednava!el povinen
tuto skutečnost sdělit objednateli do 15 dnů . " " ·" .'. ' ' ' ' "" .

· S .· 'í" "'.' · ".vILumlda cmy za shůbý'"" ' , ,,.
: ..S ? ., ; !. , , , ,

C
I · r ,Za služby které bude dodavatel plnitdle"áto smlóuvy bii& objediiatdífákhllmáťcény'dle'- "

přílohy Itéto smlouvy.Fakturace bude prováděna l x za rok.Splatnost faktury je 14 dní.
V případě nedodržení splatnosti se objednatel zavazuje Uhradit dodavateli smluvní'pokutu ve"
výši 0,1 % denně z dlužné částky.V případě že pnNůeM platby objednatele 30 dníje
dodavatel oprávněn tuto smlouvu vypovědět s ókamžitou p¢ostL
Dodavatel je po dohodě s objednatelem oprávněn upravit cenu za služby ". TiilĎ Ztňěau je '
dodavatel oprávněn provést l x ročně .. . . ,
Upravená cena bude @řäcována formoá datku'binlávý změnou přílohy I.
Dodavatel je oprávněn pozastavit plnční dle této smlouvy?r,kud bude objednatel porušovat
jeho povinnosti,stanovéňé toiitô šá'Óu"Ci'u." " . . ' ' " . , "

· ,l ' , ' " ' " ". . . L

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

. '""""- """"""""""-' ' ' Ix:ut,ókdáiákjůíý':"",') ' "' '" ".:', É'" ',q C :. .::>tú í :' . " ' . .' ' ' . ' . . , " d "2':. . · '} :k Q Lp : rl,

TutQ.Smlouvu lze vypovědět pouze z důvodu neplnění pgvinnoští vyplývajíckh"a äk(ma'," "'!
a iéí'o sáiijoilvý',smluáí Strany seLáCáijí ilejpiye'hU!j~řj~nípovmňáá liz tólÁo
p'ojgdnání poříät pápis,p?ky'1 ""dojQe.y.z@ise stanQvené dObě k nápravějspu sďuvní "' '
stranybprávhěný'snilouvú Mšé'nnEyyNůedét .vgŔÝedm 1hÓ"ta činí 6 měSíců od l
núlédújícíiíb měsíCe po doru&ňí %o&íi'&hé šúáú. "" '"" " ' " '" '"

·

.

A



:- ··7 ¥. "le,' "-r č: rm: !h
.:"" ':' -"."'k' Rn '.' .'· "' '· ' " ,: :·.. ' '· ' " '"·'· ... '.: ä-. u" "; . ·".5 '":- ·. .;

-: Z : ů-m;
"'. ". '" ' n " -" - · "" " " " -" - : ·'y "

í'" í;

í·

,.

:

XZávěreČná ustanovení

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích z nichž každý je právně stejnocennýXaždá strana
oMrZí 2 vyhotovení smlouvy .Příloha I. je nedílnou součástí smlouvy.Případné změny a
doplňky této smlouvy musí být vypracovány písemně a formou číslovaných dodatků.Tyto
dcdatky s" po podpisu oběma sůanami stanou nedílnou součástí smlouvy.

Smluvní strany prohlašujĹže se se smlouvou seznámily,souh1así s ní a prohlašují že smlouva
nebyla sepsána v tisni a za nápadně nevýhodných podmínek.Na důkaz svobodné vůle
připojují své podpisy.

D

V Slaném dne leden 2001

Příloha I:

C)bjednavatel:

Druh nádob,kontejnerů: pop. 113 l

Počet nádob: 3 ks

Den počátku platnosti smlouvy: leden 2001

Den svozu: čvtrtek

Cena za svoz:

Další ujednání:

á KČ i.6OO,--/rok VC. 5 % DPH

umístění POD HDROU Cp. 332

"j' 4

l ···1·'|. .... · ,ä....,- ,,m.. m. C..

,_._=L.: .: Ĺ
"" ' e'


